หาดใหญ่ ประกอบด้วย ตำบลพะตง ตำบลบ้านพรุ และพ้ืนที่ ตำบลฉลุง อำเภอหาดใหญ่ 

4.4 ข้อมูลสรุปผลการดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ของ สอจ. ตามแผน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาอุตสาหกรรมจังหวัด พ.ศ. 2564 
  ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดสงขลา ได้รับการจัดสรร

งบประมาณรวมทั้งหมด 6,971,638 บาท (หกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) 

เบิกจ่ายจำนวน 6,971,499.17 บาท (หกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์) คิด

เป็นร้อยละ 99.998 ของงบประมาณที่ได้รับทั้งหมด คงเหลือ  138.83  บาท (หนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทแปด

สิบสามสตางค)์ โดยแยกเป็นรายละเอียดแต่ละหมวดงบประมาณ ดังนี้ 

หมวดงบประมาณ งบประมาณที่ไดร้ับ 
(บาท) 

งบประมาณที่ใช้ไป 
(บาท) 

เบิกจ่ายร้อยละ 

งบดำเนินงาน 2,311,875.50 2,311,817.77 99.999 
โอนเปลี่ยนแปลง 300 300 100 
งบลงทุน 0.00 0.00 0.00 
งบรายจ่ายอื่น 4,341,352.50 3,341,271.40 99.998

[...]

ภาพกิจกรรม 

โครงการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรมในภูมิภาค  

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

.................................................... 

1. โครงการ ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรมในภูมิภาค 

2. งบประมาณ จำนวน  275,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เบิกจ่ายทั้งหมดจำนวน  275,000 
บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  คิดเป็นร้อยละ 100  

3. วัตถุประสงค์ของโครงการ 
  3.1 เพ่ือพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพของอุตสาหกรรมในระดับจังหวัดให้สอดคล้องกับนโยบายและ
ยุทธศาสตร์ ของประเทศ รัฐบาล กระทรวงอุตสาหกรรม และ จังหวัดสงขลา 
 3.2 ส่งเสริม สนับสนุนและพัฒนาศักยภาพของอุตสาหกรรม และผู้ประกอบการในระดับจังหวัดสงขลา

[...]

6.1 จ้างที่ปรึกษาเพ่ือดำเนินกิจกรรมการพัฒนา ปรับปรุงกระบวนการผลิตหรือ
ผลิตภัณฑ์โดยการใช้เทคโนโลยีการผลิตที่สะอาดเพ่ือลดมลพิษท่ีแหล่งกำเนิด ลดปริมาณการใช้น้ำหรือลด

ปริมาณน้ำทิ้งหรือลดปริมาณการใช้สารเคมี การเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงาน ภายในวงเงินจำนวน 
2,691,800 บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)  ซึ่งได้ดำเนินการคัดเลือกที่ปรึกษาตาม
ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และได้ลงนามใน
สัญญาเรียบร้อยแล้วเมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2564 ที่ปรึกษาได้แก่ บริษัท ยูไนเต็ด แอนนาลิสต์ แอนด์ เอ็นจิ
เนียริ่ง คอนซัลแตนท์ จำกัด วงเงินในสัญญาจ้างจำนวน 2,650,000 บาท สัญญาแล้วเสร็จภายในวันที่ 9